平成 29 年 5 月 12 日

各 位

会 社 名  三井倉庫ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 藤岡 圭

（コード：9302、東証第 1部）

問合せ先  広報室長 坂本 優香

（TEL.03－6400－8017）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、本日発表いたしました平成２９年３月期決算の結果を踏まえ、業績に対する経営責任を明確

にするため、下記のとおり役員報酬の減額を行うことといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 役員報酬減額の内容

取締役及び執行役員の役員報酬月額を、役位に応じて５%～２５%の範囲で減額

２． 対象期間

平成２９年７月から平成２９年１２月までの６ヶ月間

以  上